
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO

Ciechanów, dnia 31 stycznia 1994 roku Nr 2

Treść:

, 'I Poz.:

I | ROZPORZĄDZENIE

7. - Nr 1/94 Wojewody Ciechanowskiego z dnia 10 stycznia 1994 roku 
uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny 
u zwierząt domowych.

fl. - Nr 2/94 Wojewody Ciechanowskiego z dnia 10 stycznia 1994 roku 
uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny 
u zwierząt gospodarskich.

9. - Nr 3/94 Wojewody Ciechanowskiego z dnia 10 stycznia 1994 roku 
w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt domowych.

10. - Nr 4/94 Wojewody Ciechanowskiego z dnia 14 stycznia 1994 roku 
uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny 
u zwierząt gospodarskich.

11. - Nr 10/93 Kuratora Oświaty w Ciechanowie z dnia 27 grudnia
1993 roku w sprawie określenia granic obwodów publicznych 
szkół podstawowych.

12. - Nr 13/93 Kuratora Oświaty w Ciechanowie z dnia 31 grudnia
1993 roku w sprawie uznania za nieobowlązujące zarządzenie 
nr 7/93 Kuratora Oświaty w Ciechanowie z dnia 6 października 
1993 roku w sprawie likwidacji zespołów ekonomiczno-admi
nistracyjnych szkół na terenie województwa ciechanowskiego.

UCHWAŁY

13. - Nr XXXII/349/93 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 16 grudnia
1993 roku w sprawie zmian w miejscowym planie ogólnym 
zagospodarowania przestrzennego gminy Pułtusk.

14. - Nr XXXII/350/93 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 16 grudnia
1993 roku w sprawie zmian w miejscowym planie ogólnym 
zagospodarowania przestrzennego gminy Pułtusk.

15. - Nr XIX/04/93 Rady Gminy w Płońsku z dnia 24 listopada 1993
roku w sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego zago
spodarowania przestrzennego terenów budownictwa jedno
rodzinnego w Bońkach Zawadach.



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 2 Poz. .7,

7

ROZPORZĄDZENIE NR
6

WOJEWODY CIECHANOWSKIEGO

Z DNIA

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny 

u zwierząt domowych.

Na podstawie art. 25,26,70 i 71 rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 roku 
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych / Dz .U. Nr 27, 
poz. 673 z późniejszymi zmianami/, zarządza się co następuje:

§ 1.

Obszary uznane za okręg zapowietrzony i zagrożony wściekli
znę zwierzęt domowych w miejscowościach określonych rozporządzeniem, 

o którym mowa w § 2 niniejszego rozporządzenia, uznaj© się za 
wolne od tej choroby.

§ 2.

Traci moc rozporządzenie Nr 22/93 Wojewody Ciechanowskiego 

z dnia 1 października 1993 roku w sprawie zwalczania wścieklizny 
u zwierząt domowych / Dz.Urz. Województwa Ciechanowskiego 
Nr 14, poz. 99/.

§ 3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

w/z WOJEWODY

WICEWOJEWODA



Poz. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 2 Str. 3

8

ROZPORZĄDZENIE NR
..to

WOJEWODY CIECHANOWSKIEGO
Z DNIA ... AOi rrAw

uchylające rozporzędzenie w sprawie zwalczania wścieklizny 
u zwierzęt gospodarskich.

Na podstawie art. 25,26,70 i 71 rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 roku o 
zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych / Dz.U• Nr 27, poz. 673 
wraz z późniejszymi zmianami/, zarządza się co następuje:

§ 1.

Obszary uznane za okręg zapowietrzony i zagrożony 
wściekliznę zwierzęt gospodarskich w miejscowościach określonych 
rozporządzeniem, o którym mowa w § 2 niniejszego rozporządzenia, 
uznaje się za wolne od tej choroby.

§ 2.

Traci moc rozporzędzenie nr 19/93 Wojewody Ciechanowskiego 
z dnia 14 lipca 1993 roku w sprawie zwalczania wścieklizny 
u zwierzęt / Dz.Urz. Województwa Ciechanowskiego Nr 11, poz. 73.

§ 3.

Rozporzędzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

W/Z WOJEWODY

WICEWOJEWODA



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 2

9

ROZPORZĄDZENIE NR

WOJEWODY CIECHANOWSKIEGO

Z DNIA .

w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt domowych.

Na podstawie art. 25, 26* 70 i 71 rozporzędzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnie 1927 roku o zwal
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych / Dz.U. Nr 77, poz. 673 wraz 
z późniejszymi zmianami /, zarządza się co następuje:

§ 1.

Uznaje się w gminie Lidzbark Wel. miejscowość Wępiersk- 
za okręg zapowietrzony, natomiast miejscowości t Ciechanówko, Jeleń, 
Kiełpiny i Tarczyny w gminie Lidzbark Wel. - za okręg zagrożony 
wściekliznę.

§ 2.

W okręgu zapowietrzonym zakazuje się t

1. wyprowadzania / wywożenia / kotów j
2. swobodnego puszczania psów i kotów ;
3. otwierania zwłok zwierzęt padłych - chorych i podejrzanych o 
wściekliznę, bez wiedzy i zgody lekarza weterynarii}
4. poddawania ubojowi zwierzęt dotkniętych wściekliznę i podejrza

nych o tę chorobę.
§ 3.

W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym nakazuje sięs

1. natychmiastowe zabicie wszystkich kotów i psów chorych lub 
podejrzanych o wściekliznę, Jak również wszystkich psów

i kotów podejrzanych o zarażenie się wściekliznę}
2. trzymanie psów na uwięzi lub prowadzenie ich na smyczy, oraz 

zaopatrzenie w bezpieczne kagańce;
3. wszystkim, którzy z tytułu wykonywanych czynności maję styczność 

ze zwierzętami, niezwłoczne zgłaszanie służbie weterynaryjnej 
przypadków wzbudzających podejrzenie wścieklizny u zwierzęt.

S 4,

Za wykonanie niniejszego rozporzędzenia czyni się 

odpowiedzialnymi : Burmistrza Miasta i Gminy Lidzbark Welski, 

oraz Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii w Ciechanowie.

Poz. 9



Poz. 10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 2

§ 5

w/z WOJEWODY

10

NRROZPORZĄDZENIE

§ 1

§ 3

Z DNIA

Rozporzędzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w sposób zwyczajowo przyjęty i obowięzuje do czasu odwołania 
oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Ciechanowskiego.

Rozporzędzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

Na podstawie art. 25,26,70 i 71 rozporzędzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 roku o 
zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych / Dz .U. Nr 27, poz 
673 wraz z późniejszymi zmianami/, zarzędzam co następuje:

uchylające rozporzędzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny u zwierzęt gospodarskich.

Obszary uznane za okręg zapowietrzony i zagrożony 
wściekliznę zwierzęt gospodarskich w miejscowościach określo

nych rozporzędzeniem, o którym mowa w § 2 

rozporzędzenia

niniejszego 

uznaje się za wolne od tej choroby.

Traci moc
z dnia 14 lipca
u zwierzęt gospodarskich / Dz.Urz 
Nr 11, poz. 75/.

WOJEWODY CIECHANOWSKIEGO

§ 2. .

rozporzędzenie Nr 21/93 Wojewody Ciechanowskiego 
1993 roku w sprawie zwalczania wścieklizny

Województwa Ciechanowskiego

WICEWOJEWODA

Str. 5



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 2 Poz. 11

11

ZARZĄDZENIE Nr 10/93

Kuratora Oświaty w Ciechanowie

z dnia 23 grudnia 1993 r.

w sprawie określenia granic obwodów publicznych szkół 

podstawowych.

Na podstawie art.31 pkt.5 ustawy z dnia 7 września 1991 r.

o systemie oświaty (Oz.U.Nr 95,poz.425 z późn.zm.) zarządza się, 

co następuje :

§ 1

Określa się obwody publicznych szkół podstawowych : Szkoły Podstawowej

Nr 4 w Płońsku,Szkoły Podstawowej w Lisewie i Szkoły Podstawowej 

w Siedlinie zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2

Obwody pozostałych publicznych szkół podstawowych na terenie województwa 

ciechanowskiego nie ulegają zmianie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1994 r. i podlega ogło

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

mgr Sławomir Gatkows&l

Kurator



Poz. H DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 2 Str. 7

Załącznik
10 /93 

do Zarządzenia Nr 

Kuratora Oświaty w Ciechanowie

z dnia 27 grudnia 1993 r.

1. Do obwodu Szkoły Podstawowej Nr 4 w Płońsku należą :

Klonowa,Wiejska,Polna,Lipowa,
1) w mieście Płońsku : ulice  

Jesionowa,Podlewskiego,Sienkiewicza,Grunwaldzka,Młodzieżowa,

Kopernika,Północna.Kolberga

2) wsie : 

2. Do obwodu Szkoły Podstawowej w Lisewie wraz ze Szkołą Filialną 
„ i o D „ L i s 6 w o, D a 1 a n ó w e k , K t ę p i c a , M i c h a 1 i n e kw Szpondowie należą wsie : . ........

Strubiny,Soboklęszcz,Ślepowrony, Szpondowo,Michowo,Koziminy.

3. Do obwodu Szkoły Podstawowej w Siedlinie wraz ze Szkołą Filialną
. ... . . . Siedlin,Strachówek,Pilitowo,Brody,Cempkowo,w Arcellnie należą wsie: ......  

Raźniewo,Bogusław!ce,Woźniki,Dalanówek,Poczet nin,Młyńsk,Jeżewo,

Sło szewo,Ćwiklin,Arcelin,Cieciótki.



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 2 Poz 12

12

ZARZĄDZENIE Nr 13/93

Kuratora Oświaty w Ciechanowie 

z dnia 31 grudnia 1993 roku

w sprawie uznania za nieobowigzujące zarządzenia Nr 7/93 Kuratora 
Oświaty w Ciechanowie z dnia 6 października 1993 roku w sprawie 
likwidacji zespołów ekonomiczno-administracyjnych szkół na terenie 

województwa ciechanowskiego.

Na podstawie art.104 ust.l i 2 i art.31 pkt 1 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty /Oz.U.Nr 95,poz.425 z późn.zm./ 
zarządza się, co następuje :

W związku z nieprzejęciem przez większość gmin na terenie
województwa ciechanowskiego prowadzenia szkół podstawowych z dniem
1 stycznia 1994 r. uznaje się za nieobowiązujące zarządzenie Nr 7/93 
Kuratora Oświaty w Ciechanowie z dnia 6 października 1993 roku w sprawie 
likwidacji zespołów ekonomiczno-administracyjnych szkół na terenie 

województwa ciechanowskiego.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

tgr Slawomt^Outkowthl



POZ. 13 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 2

13

UCH W ALA Nr XXXII/349/93

Rady Miejskiej w Pułtusku

z dnia JA STWW IW. jrpRp.

v/ sprawie zmian w miejscowym planie ogólnym 
zagospodarowania przestrzennego gminy Pułtusk.

Ha podstawie art. 13 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 09 marca 1990 roku 
o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, ooz. 95 z późni zmianami), 
art. 7 ust. 1 pkt l i ust. 5 ustawy z dnia 26 marca 1932 roku □ ochronie 
gruntów rolnych i leśnych (Dz.U. Hr U, poz. 79 z późn. zmianami), 
art. 17 ust. 3 i art. 13 ustawy z dnia 12 lipca 1934 roku o planowaniu 
przestrzennym (Dz.U. z 1939 roku Hr 17, poz. 99, z późn. zmianami), 
Rada Miejska w Pułtusku u c h w a 1 a, co następuje: <.

§ 1

Wyraża się zgodę na zrnianę przeznaczenia gruntów rolnych kl. Illb o pow. 
0,26 ha, kl. IVa o pow. 0,36 ha, kl. V o pow. 0.55 ha, kl. VI o pow. 
0,56 ha, położonych we wsi Gnojno, na cele budownictwa mieszkaniowego, 
zgodnie z załącznikiem graficznym nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwala się zmianę w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzeń 
nego gminy Pułtusk zatwierdzonym uchwałą Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Pułtusku z dnia 08 czerwca 1988 roku Nr XXI/113/03 (Dziennik Urzędowy 
Województwa Ciechanowskiego Nr 9, poz. 120) polegającą na przeznaczeniu 
na cele budownictwa mieszkaniowego gruntów rolnych we wsi Gnojno o po
wierzchni ogółem 3,00 ha, zgodnie z załącznikiem graficznym nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3

Za wykonanie uchwały czyni się odpowiedzialnym Zarząd Miejski w Pułtusku.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej
/-/ mgr inż. Zygmunt Pawłowski

Str. 9



Str. 10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 2 Poz, 14

14

UCHWALA Nr XXXII/350/93

Rady Miejskiej w Pułtusku

z dnia 16 grudnia 1993 roku

w sprawie zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego 
gminy Pułtusk.

Na podstawie art.10 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 0 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym /Oz.U.Nr 16 poz. 95 z późn. zm./ art. 7 ust. 1 pkt. 1 i ust. 5 ustawy 
z dnia 26 marca 1902 roku o ochronie gruntów rolnych i leśnych /Dz.U.Nr 11, poz.79 
z późn. zm./, art. 17 ust. 3, art. 10 ustawy z dnia 12 lipca 1904 r. o planowaniu 
przestrzennym /Dz.U.z 1909 r. Nr 17, poz. 99/, w związku z art. 50 ustawy z dnia 
19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa 
oraz o zmianie niektórych ustaw /Dz.U.Nr 107 poz.464/ Rada Miejska w Pułtusku 
uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na zmianę przeznaczenia gruntów rolnych kl. V o pow. 1,45 ha na 
cele budownictwa mieszkaniowego.

§ 2
Uchwala się zmianę w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego 
gminy Pułtusk zatwierdzonym Uchwałą Rady Narodowej Miasta i Gminy w Pułtusku z 
dnia 0 czerwca 1900 r. Nr XXI/113/00 /Dz. Urzęd. Woj. Ciech. Nr 9, poz.120/ 
polegającą na przeznaczeniu na cele budownictwa mieszkaniowego gruntów rolnych 
położonych w Płocochowie, na których znajdują się zasoby mieszkaniowe Zakładu 
Rolnego w Płocochowie o łącznej powierzchni 1,45 ha zgodnie z załącznikiem graficznym.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Ciechanowskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/ mgr inż.Zygmunt Pawłowski



Poz 15 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 2 Str. 11

15

UCHWAŁA Nr XIX/84/93
Rady Gminy w Płońsku
z dnia 24 listopada 1993 r.

w sprawie : zatwierdzenia Planu Szczegółowego Zagospodarowania 
Przestrzennego Terenów Budownictwa Jednorodzinnego 
w Bonkach Zawadach.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie terytorialnym /Dz.U. nr 16 poz.95 z późn. zmianami/ 
i art.17 ust.3 ustawy z dnia 12 lipca 1984r. o planowaniu 
przestrzennym /Dz,U. z 1989r. Nr 17 poz.99 z póź. zmianami/ 
na wniosek Zarządu - Rada Gminy uchwala co następuje :

§ 1.

Zatwierdza Plan Szczegółowego Zagospodarowania Przestrzennego 
Terenów Budownictwa Jednorodzinnego w Bonkach Zawadach, 
będący załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.
Zatwierdzony Plan uznać za podstawę do sporządzenia przez 
służbę geodezyjną planu podziału terenów budowlanych.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy w Płońsku.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia 
w Dziennku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy w Płońsku 
Aleksander Jarosławski



Str. U DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR

WARUNKI PRENUMERATY 
Dziennika Urzędowego Województwa Ciechanowskiego 

w Ciechanowie 
na rok

Opłata za prenumeratę Dziennika Urzędowego Województwa Ciechanowskiego 
w Ciechanowie na rok 1994 wynosi: 
półrocznie 59 000 zł bez skorowidza 
rocznie 100.000 zł ze skorowidzem

Opłata za prenumeratę powinna być uiszczona z góry.
Rachunków nie wysyła się.
PUK O/Ciechanów konin Nr .111201— 2134

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów 
Dziennika należy wnosić do Zakładu Administracyjno-Gospo
darczego Urzędu Wojewódzkiego w Ciechanowie niezwłocznie 
po otrzymaniu następnego kolejnego numeru.

Centrala tel. 20-51 do 5 wew.293 lub 313 29-58

Wydawca :■ Wojewoda Ciechanowski
Redakcja : Urząd Wojewódzki w Ciechanowie

Wydział Organizacji i Nadzoru 
ul.17 Stycznia 7 06-400 Ciechanów

Naczelny Redaktor :
Daniela Nastaszyc

Tłoczono z polecenia Wojewody Ciechanowskiego w Zakładzie 
Administracyjno-Gospodarczym Urzędu Wojewódzkiego w Ciecha
nowie, ul. 17 Stycznia 7, 06-400 Ciechanów.


